
 
 

 

 
 

 
 
 
 

 
 
 



Do soutěže se původně přihlásilo celkem 15 týmů, do Ježov však nakonec dorazilo týmů 12. Svojí účast nakonec 
odřekl tým AFK Bidlo, Cmel Luby „A“, dohromady se nedal ani pořadatel celé soutěže tým FC BS Stars Klatovy. 
Z původního rozlosování třech skupin po 5- ti týmech se po dohodě zástupců jednotlivých týmů soutěž rozdělila do 
dvou skupin po šesti účastnících. Hrálo se systémem každý s každým v časovém pásmu 2 x 15 minut. Všech 
dvanáct týmů postupovalo do finálových nedělních bojů, přesto se v sobotních základních skupinách hrál fotbal se 
vším co k němu patří. 
 
Celou soutěž nakonec vyhrál tým SK Norton Milence, dosavadní lídr prvoligové tabulky Klatovské OPEN ligy 
KARPEM 2008 v malé kopané, ve finále mu byl důstojným soupeřem tým Vilyže, který sice prohrál, ale zanechal 
velice sympatický dojem. Asi nejdramatičtějším  zápasem celé soutěže byl čtvrtfinálový  souboj mezi týmy 
GREINERU Nýrsko a Vilyž teamem, Nýrští vedli již 2 : 0, ale bojovní hosté zápas vyrovnali v poslední minutě 
utkání. Ve svůj prospěch utkání zvrátili až v penaltovém souboji, když je podržel gólman, který byl za svůj výkon 
vyhlášen nejlepším gólmanem turnaje. Sympatickým dojmem působil též tým AFC Sloni, který v základní skupině 
ani jednou neprohrál – navíc si připsal cenný skalp – remízu v souboji s Nortonem Milence. Týmového ducha, 
včetně vítězného štěkání předváděli borci z Red Dogs, v dramatickém penaltovém rozstřelu proti FC Devils 
v poslední sérii zaváhal jejich kapitán Jan Müller a „rudí psi dlouze zavyli“! 
 
Celý turnaj provázelo nádherné slunečné počasí, které si všichni zúčastnění užívali, na ježovském stadionu to 
chvílemi vypadalo jako na plovárně. Ježovští pořadatele se snažili a svoji roli zvládli na jedničku. Čepovalo se 
výborné svijanské pivo, k dispozici byl i Gambrinus. Večerní společnost se zájmem sledovala překvapivé vyřazení 
Holandska v souboji s Ruskem na letošním EURO, aby se pak bez ohledu na výsledek tohoto utkání všichni 
veselili až do třetí hodiny ranní.   
 
Skupina A 
 

1. SK Norton Milence  
2. FC Café Pepino Klatovy 
3. Buvolss Nýrsko 
4. GREINER Nýrsko 
5. AFC Sloni 
6. FC Devils Klatovy 

 
Výsledky – sobota 21.6.2008 : 
SK Norton Milence – FC Café Pepino Klatovy         2 : 1 
SK Norton Milence – GREINER Nýrsko                  2 : 5 
FC Café Pepino Klatovy – GREINER Nýrsko          2 : 4 
SK Norton Milence – AFC Sloni                               1 : 1 
FC Café Pepino – AFC Sloni                                     1 : 1 
GREINER Nýrsko – AFC Sloni                                 1 : 1 
SK Norton Milence – Buvolss Nýrsko                       3 : 1 
FC Café Pepino Klatovy – Buvolss Nýrsko               3 : 6 
GREINER Nýrsko – Buvolss Nýrsko                        1 : 0 
AFC Sloni – Buvolss Nýrsko                                     2 : 1 
FC Devils Klatovy – Buvolss Nýrsko                        3 : 1 
SK Norton Milence – FC Devils Klatovy                  2 : 1 
FC Café Pepino Klatovy – FC Devils Klatovy          0 : 1 
GREINER Nýrsko – FC Devils Klatovy                   3 : 1 
AFC Sloni – FC Devils Klatovy                                5 : 3 
 
 



 
Konečná tabulka skupiny A 
Pořadí Název týmu Výhra Remíza Prohra Skoré Body 
1. GREINER Nýrsko 4 1 0 14 : 6 13 
2. SK Norton Milence 3 1 1 10 : 9 10 
3. AFC Sloni 2 3 0 10 : 7 9 
4. FC Devils Klatovy 2 0 3 9 : 11 6 
5. Buvolss Nýrsko 1 0 4 9 : 12 3 
6. FC Café Pepino Klatovy 0 1 4 7 : 14 1 
          
 
Skupina B 
 

1. Vilyž team Klatovy 
2. Red Dogs Kal 
3. Magic Klatovy 
4. Modrá nudle Klatovy 
5. ANFK Černý uhlí Klatovy 
6. FC – Formanka Luby 

 
 
Výsledky  - sobota 21.6.2008 : 
Vilyž team Klatovy – Red Dogs Kal                 3 : 2 
Vilyž team Klatovy – Magic Klatovy                0 : 0 
Red Dogs Kal – Magic Klatovy                         3 : 0 
Vilyž team Klatovy – Modrá nudle                    0 : 1 
Red Dogs Kal – Modrá nudle                             2 : 2 
Magic Klatovy – Modrá nudle                            5 : 1 
Vilyž team Klatovy – ANFK Černý uhlí            2 : 2 
Red Dogs Kal – ANFK Černý uhlí                     5 : 2 
Magic Klatovy – ANFK Černý uhlí                    2 : 1  
Modrá nudle – ANFK Černý uhlí                        4 : 0 
Vilyž team Klatovy – FC – Formanka Luby       1 : 1 
Red Dogs Kal – FC – Formanka Luby                4 : 0 
Magic Klatovy – FC – Formanka Luby               4 : 0 
Modrá nudle – FC – Formanka Luby                   4 : 0 
ANFK Černý uhlí – FC – Formanka Luby          2 : 8 
 
 
Konečná tabulka skupiny B 
Pořadí Název týmu Výhra Remíza Prohra Skoré Body 
1. Red Dogs Kal 3 1 1 16 : 6 10 
2. Magic Klatovy 3 1 1 11 : 5 10 
3. Modrá nudle Klatovy 3 1 1 12 : 7 10 
4. Vilyž team Klatovy 1 3 1 6 : 6 6 
5. FC – Formanka Luby 1 1 3 9 : 15 4 
6. ANFK Černý uhlí Klatovy 0 1 4 7 : 21 1 
 
 
 



Neděle 22.6.2008 
 
1.Čtvrtfinále 
AFC Sloni – ANFK Černý uhlí                         0 : 1 
Vilyž team Klatovy – Buvolss Nýrsko              4 : 0 kont.   
FC Devils Klatovy – FC – Formanka Luby     3 : 2 
Modrá nudle – FC Café Pepino Klatovy          5 : 1 
 
Čtvrtfinále 
ANFK Černý uhlí Klatovy – Magic Klatovy    4 : 0 kont. 
Vilyž team Klatovy – GREINER Nýrsko          3 : 2 na penalty 
FC Devils – Red Dogs Kal                                   2 : 1 na penalty 
Modrá nudle – SK Norton Milence                    1 : 6 
 
Semifinále 
ANFK Černý uhlí Klatovy – Vilyž team Klatovy    1 : 5 
FC Devils Klatovy – SK Norton Milence                  0 : 3 
 
Finále 
Vilyž team Klatovy – SK Norton Milence   1 : 5 
 
 
 

Finálový pavouk

AFC Sloni
A1 ANFK Černý uhlí

ANFK Černý uhlí A5 ANFK Černý uhlí
Magic Klatovy

A9 Vilyž team
Vilyž team Klatovy

A2 Vilyž team
Buvolss Nýrsko A6 Vilyž team

GREINER Nýrsko A11 SK Norton Milence

FC Devils
A3 FC Devils

FC - Formanka Luby A7 FC Devils
Red Dogs Kal

A10 SK Norton Milence
Modrá nudle

A4 Modrá nudle
FC Café Pepino A8 SK Norton Milence

SK Norton Milence

Nasazení byli vítězové skupiny a druzí z tabulek základních skupin.
Zbývající týmy byly proti sobě nalosování systémem 3 - 6, 4 - 5. 

Vítěz 3.ročníku Klatovského 
ligového poháru

 
 
 



Vítěz 3.ročníku Klatovského ligového poháru – SK Norton Milence 
 

 
  

Poražený finalista – Vilyž team Klatovy 

 
 



Vyhlášení nejlepších jednotlivc ů : 
 
Nejlepší hrá č turnaje :  
Rostislav Soukup – Vilyž team Klatovy 
 
Nejlepší st řelec turnaje : 
Tomáš Konvalinka – SK Norton Milence       9 branek  
 
Nejlepší gólman turnaje : 
Pavel Kalina – Vilyž team Klatovy 
Martin Johánek – FC Devils Klatovy 
 
 

 
 


